
 

Dz-06.0021.7.2021 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/233/2021 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 10 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie podjęcia działań mających na celu zapewnienie przestrzegania przepisów ruchu 

drogowego na ul. Filtrowej w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c oraz § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5468 ze zm.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie montaż progu zwalniającego na ul. Filtrowej w Krakowie.  

 

§ 2 

Wnioskuje się o przesunięcie znaku strefa ograniczenia prędkości do 40 km/h o ok. 25 m na 

zachód (w rejon kapliczki), aby był widoczny dla kierowców (obecna lokalizacja znaku 

uniemożliwia jego zauważenie). Wnioskuje się też o wykonanie oznakowania poziomego 

(namalowanie znaku ograniczenia prędkości do 40km/h na jezdni) w bezpośrednim 

sąsiedztwie oznakowania pionowego. 

 

§ 3 

Uzasadnienie dla podjętej uchwały: 

Potwierdzono przekraczanie przez kierowców dozwolonej w tym rejonie prędkości. 

Jednocześnie – po zasięgnięciu opinii mieszkańców - stwierdzono, że nie stanowi to 

wystarczającego uzasadnienia dla montażu progu zwalniającego i wiążących się z tym 

niedogodności (m.in. zwiększenie hałasu i ilości spalin oraz zmniejszenie płynności przejazdu 

wszystkich kierowców, również tych przestrzegających przepisów). Zaproponowano 

alternatywne rozwiązania. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 

 
 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


